

Lehdistötiedote

11.7.2008

TeliaSonera saattaa loppuun ComHousen oston

TeliaSonera on saanut Norjan Kilpailuviraston hyväksynnän loppujen 66,6 % holding-yhtiö ComHousen osakkeiden ostolle nostamalla omistusosuutensa 100 %:iin. ComHouse omistaa norjalaiset KlartSvar- ja Telebutikken- jälleenmyyntiketjut. Ostohinnaksi 66,6 %:lle yhtiön osakkeista tulee noin 185 milj. Ruotsin kruunua (157 milj. Norjan kruunua), kun koko yhtiön arvoksi lasketaan noin 383 milj. Ruotsin kruunua (325 milj. Norjan kruunua). Tästä kaupasta tiedotettiin 17.6.2008.

”ComHouse on osoittanut tervettä kasvua ja tuloskehitystä, ja kauppa vahvistaa selvästi TeliaSoneran jakelustrategiaa Norjassa,” toteaa Kenneth Karlberg, TeliaSoneran Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja.

ComHouse

ComHouse AS on NetComin tärkein jakelukanava Norjassa. ComHouse koostuu kuluttaja-asiakkaisiin keskittyvästä Telebutikken-jälleenmyyntiketjusta (65 myymälää, joista 5 toimii franchising-periaatteella) ja yritysasiakkaita palvelevasta KlartSvar-ketjusta (40 toimipistettä, joista 32 toimii franchising-periaatteella).

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 11.7.2008 klo 13.30 (CET).

Lisätietoja lehdistölle antaa:

TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörssissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.telia-sonera.fi.